Indicação nº___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PDT,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo(a)  Sr(a)  Lorena  Vasques

Silveira,  Secretaria  de  Manutenção  e  Serviços,  que

viabilize a Extensão de rede elétrica com 03 braços de

luz, na Rua Gessy de Paula Brum Vieira, tendo como ponto

de referência em frente a entrada no Valão de Areia, em

Itaoca Pedra, nesse Município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a necessidade urgente

dos  moradores,  onde  tem  vários  objetos  queimados  por

conta da energia baixa e sem falar na falta de segurança

a noite, pois a Rua não possui nenhum tipo de iluminação

Pública.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 15 de maio de 2023.

Arildo Tomaz Bucker
Boleba

Vereador - PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370034003500320032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-05-16T09:09:09-0300